
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                S.A. 22.05.2019/p.12 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

DESIGNAZIONE COMPONENTI DEL COMITATO TECNICO SCIENTIFICO CLUSTER 

TECNOLOGICO NAZIONALE ENERGIA – CTN ENERGIA 

 

 

Il Senato Accademico, …, 

VISTO  il D.R. n. 707 del 28.02.2018 di adesione dell’Università degli Studi 

di Bari Aldo Moro all’Associazione Cluster Tecnologico Nazionale 

ENERGIA (CTN ENERGIA); 

VISTI  gli artt. 5 - Associati e 14 – Comitato Tecnico Scientifico e 

Coordinatore del Comitato Tecnico Scientifico, dello Statuto 

dell’Associazione CTN ENERGIA; 

VISTA  la nota PEC dell’11 aprile 2019, assunta al Protocollo Generale il 

15.04.2019 con il n. 30339, con cui il Presidente del Cluster 

Tecnologico Nazionale ENERGIA (CTN ENERGIA), dott. Gian 

Piero Celata, ha trasmesso la convocazione dell’Assemblea 

ordinaria dei Soci, per il giorno 30 maggio 2019, in seconda 

convocazione; 

TENUTO CONTO  di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta dalla 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – 

Sezione Ricerca e Terza Missione - U.O. Enti Partecipati e 

Convenzioni per la ricerca; 

CONDIVISA  la proposta del Rettore di designazione del prof. Antonio Pantaleo 

quale componente del Comitato Tecnico Scientifico della predetta 

Associazione, in rappresentanza di questa Università, 

DELIBERA 

di designare il prof. Antonio Pantaleo quale componente del Comitato Tecnico Scientifico 

dell’Associazione Cluster Tecnologico Nazionale ENERGIA (CTN ENERGIA), in 

rappresentanza dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, ai fini della nomina da parte 

dell’Assemblea. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Senato Accademico del 22.05.2019 trasmesso per i 
provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
 Ufficio di Gabinetto del Rettore 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                S.A. 22.05.2019/p.12 
 

2 

 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


